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EMOLIUM SUNCARE SPF50 mineralny krem ochronny 50 ml
 

Cena: 66,63 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Dermokosmetyk

Opis produktu
 

EMOLIUM SUNCARE SPF50 mineralny krem ochronny 50 ml

Mineralny krem ochronny Emolium Suncare z SPF 50+ został stworzony z myślą o ochronie przeciwsłonecznej niemowląt od 1 dnia
życia, dzieci i dorosłych. Delikatna formuła sprawia, że kosmetyk może być stosowany do pielęgnacji skóry:
suchej,
wrażliwej,
z alergią na filtry chemiczne,
atopowej.

Właściwości
Zawarte w kosmetyku filtry mineralne w skuteczny oraz bezpieczny sposób zabezpieczają przed negatywnym oddziaływaniem
promieniowania UVA, UVB oraz IR (podczerwonego), zmniejszając ryzyko powstawania podrażnień słonecznych. Receptura produktu
została dodatkowo wzbogacona o składniki pielęgnacyjne, które:
wtórnie nawilżają skórę poprzez wzmocnienie jej warstwy lipidowej (ekstrakt z alg, witamina E),
łagodzą i koją podrażnienia, przyspieszając regenerację naskórka (tlenek cynku),
wygładzają skórę i ułatwiają aplikację (trójglicerydy z oleju z ostropestu).

Po aplikacji na skórę krem pozostawia ochronny film o mlecznym kolorze wskazujący, który z jej obszarów jest chroniony. Produkt
posiada łagodną formułę przetestowaną pod nadzorem dermatologicznym oraz okulistycznym. Nawet gdy dziecko przypadkiem zatrze
oko, kosmetyk nie spowoduje wystąpienia podrażnień. Krem przeciwsłoneczny jest wodoodporny, dzięki czemu dłużej utrzymuje się na
skórze. Dobrze się rozprowadza i nie zatyka porów.

Zastosowanie
Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna SPF 50+ skóry dzieci od 1 dnia życia i dorosłych.
Krem mineralny do skóry wrażliwej, alergicznej i atopowej.

Sposób użycia
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Nałożyć równomiernie na skórę ciała co najmniej 15 minut przed ekspozycją na słońce.
Aplikację należy powtarzać w przypadku długotrwałego przebywaniu na słońcu, starcia kremu i po kąpieli.

Składniki (INCI)
Aqua, Titanium Dioxide (dwutlenek tytanu jako filtr mineralny), C12-15 Alkyl Benzoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Zinc Oxide (nano)
(tlenek cynku), Dicaprylyl Carbonate, Tripelargonin, Polyhydroxystearic Acid, PEG-30 Dipolyhydroxystearate, Glycerin, Alumina, Stearic
Acid, Magnesium Stearate, Laminaria Ochroleuca Extract (ekstrakt z alg), 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Hydroxyacetophenone,
Isostearic Acid, Tocopherol (witamina E).

Dodatkowe informacje
Hipoalergiczna formuła.
Produkt przebadany dermatologicznie i okulistycznie.
Fotostabilny i wodoodporny.
Może pozostawiać białe ślady na ubraniach.
Nawet w czasie stosowania ochrony przeciwsłonecznej nie jest wskazane długotrwałe przebywanie na słońcu.
Należy chronić niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym.
Należy unikać przebywania na słońcu w godzinach 12.00 - 15.00, gdy nasłonecznienie jest najbardziej intensywne.
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